

## K-YENA S.A.S PROCESO: SA 006 - 2023 ADENDA N°1

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: CONTRATAR LOS SERVICIOS PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DE CONFORMIDAD A LOS REQUERIMIENTOS QUE REALICE LA SOCIEDAD K-YENA S.A.S.

El Suscrito Representante Legal de K-YENA S.A.S., en uso de sus facultades legales y estatutarias en especial las conferidas por el respectivo Manual de Contratación, en atención a correcciones de oficio frente a la necesidad de aclaración que ha detectado la entidad en torno a la Convocatoria SA 006-2023

Así las cosas, con la presente adenda se deja constancia que el acápite PUNTAJE ITEM REPRESENTATIVO: 200 PUNTOS del pliego de condiciones del proceso de la referencia quedara de la siguiente manera:

"PUNTAJE ITEM REPRESENTATIVO: 200 PUNTOS: Se asignarán doscientos (200) puntos a la propuesta que presente un menor valor en el ítem 1.82 "Tablero trifásico con puerta 18 Circuitos". A las demás propuestas habilitadas se les asignará puntaje a través de una regla de tres inversa"

Asimismo, se acoge la observación presentada en el sentido de proceder con la AMPLIACIÓN del plazo para la presentación de las propuestas, el cual quedará hasta el próximo miércoles veinte (20) de septiembre de 2023.

Las demás previsiones de la convocatoria NO MODIFICADAS NI ACLARADAS en la presente Adenda se mantienen como se expidieron originalmente.

Se expide la presente ADENDA en Barranquilla a los dieciocho [18] días del mes de septiembre del 2023.

Original firmado por: CARLOS SARABIA MANCINI Gerente K-YENA S.A.S.